CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM COMO TUTORES DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA NO ÂMBITO
DA INICIATIVA FOCO NA APRENDIZAGEM

RESULTADO FINAL

A Diretora  Escolar da EEMTI FRANCISCO NAILTON CAVALCANTE DE LIMA  – INEP 23263644, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO, o dispositivo na Lei
nº 15.190, de 19 de julho de 07/2012, alterada pela Lei nº 16.127 de 14 de outubro de 2016, (incisos I e II do Art. 2º) e pela Lei nº 18.431 de 21 de julho de 2023, regulamentadas
pela Portaria Nº 0879/2023 - GAB, publicada no DOE de 24 de agosto de 2023, página 30, caderno 1, SEDUC e CONSIDERANDO o regulamento da Portaria Nº 004/2023 –
EEMTI FRANCISCO NAILTON CAVALCANTE DE LIMA, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1- Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação Geral, na seguinte ordem: Número de Inscrição, nome do candidato em ordem de
classificação final, situação da inscrição 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção em ordem decrescente.

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO (A) COMPONENTE
CURRICULAR

SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO – 1ª

ETAPA

TOTAL DE
PONTOS NA 2ª

ETAPA

TOTAL DE
PONTOS

OBTIDOS NA
SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
FINAL

01 CHISTIAN MATHEUS ALMEIDA
SILVA

MATEMÁTICA DEFERIDA 10,0 10,0 1ª CLASSIFICAD0/
SELECIONADA

02 FÁTIMA CHRÍSTINA ALMEIDA DA
SILVA

PORTUGUÊS  DEFERIDA 9,0 10,0 2º CLASSIFICADA/
SELECIONADA

03 MIGUEL TAFAREL RODRIGUES PORTUGUÊS DEFERIDA AUSENTE (0 pt) 0,0 ------------------ -------------------

01 TALES NEWTON FALCÃO COSTA MATEMÁTICA DEFERIDA   ------------------ ------------------

2- Fica HOMOLOGADO o resultado final da Seleção Pública de Tutores para atender necessidades das escolas da rede pública estadual de ensino na data dessa divulgação.

AQUIRAZ-CE, 21 de setembro de 2023.

Tereza Maria Pimentel Sousa
Diretora Geral

Matricula Nº 16061816
D.O 25/04/18